

**Общество с ограниченной ответственностью "Петроком"**

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 192012, Санкт-Петербург, ул. Мурзинская, д. 11, литер А  
 Фактический адрес: 192012, Санкт-Петербург, ул. Мурзинская, д. 11, литер А  
 Генеральный директор А.Ю. Петров

тел.: 331-25-17 факс: 331-35-14

e-mail: info@rettokom.com

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОВУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
7805004441	31044706	4210014	45.2	40285564000

**Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам**

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда											Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат										Световая среда	Тяжесть труда	Напряженность труда						
1-01	Начальник отдела				2					2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-02	Ведущий инженер				2					2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-03	Инженер				2					2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-04	Главный инженер проекта				2					2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-05	Инженер по техническому надзору				2					2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-06	Секретарь				2												нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																								
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть труда	Напряженность труда	Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1-07	Инженер по подготовке производства				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-08	Инженер по проектно-сметной работе				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-09	Начальник отдела				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-10	Экономист				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-11	Начальник службы персонала				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-12	Начальник отдела				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-13	Инженер по договорам				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-14	Секретарь генерального директора				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-15	Начальник отдела				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-16	Документовед				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-17	Начальник отдела				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-18	Юрисконсульт				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-19	Юрисконсульт				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-20	Юрисконсульт				2				2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



